L=
iE} Comune di Montagnareale

Provincia di Messina
DETERMINA DIRIGENZIALE N. <224 DEL 22.¢5. &

Oggetto: Liquidazione fatture ENEL ENERGIA CUP B3SH11000650004 — CIG: ZAC12C3266

PREMESSO:
che PENEL ENERGIA S.p.A. trasmette le fatture, inerenti la fornitura di energia elettrica necessaria per I’acquedotto
comunale e impianti di depurazione di seguito elencate:

. Fatt. n. 4810754323 - 08.05.2018 | € | 64431 528,12 116,19 | 632 604 912 Imp. di dep. C.da S. Nicolella |
| Fatt.n. 4810754324 - 08.05.2018 ‘ €. 226,14 185.36 40,78 | 632 604 921 Imp. di dep. C.da Fontana Rame

| Fatt.n. 4810754337 -08.052018 | € | 6817 | 5588 | 1229 | 632 598 386 Imp. di dep. C.daMorera
! B Totale | €. | 938,62 | 76936 | 16926 ‘

che PENEL ENERGIA S.p.A. trasmette, altresi, le fatture relative, inerenti la fornitura di energia elettrica
necessaria per le strutture comunali (sale convegni) di seguito ¢lencate:

Fatt. n. 4810799096 - 13.05.2018 ] €. |
| |

Fatt. n. 4810754321 - 08.05.2018 | €. | 119,18 | 97.69 | 21,49 | 632 604 637 Sala convegni C.da Piano Ann.
B Totale | €. | 241,90 | 19828 | 43,62 |

che PENEL ENERGIA S.p.A. trasmette, altresi, le fatture increnti la fornitura di energia elettrica
necessaria per impianti sportivi, di seguito elencate:

122,72 | 100,59 | 22,13 | 632604 611 Sala convegni Via S.Sebastiano

Fatt. n. 4810754333- 08.05.2018 | €. | 44249 | 362,70 | 79.79 | 632 603 894 Campo sportivo C.da Spirini |
|
Fatt. n. 4810754332 08.05.2018 | €. | 16202 13280 | 2922 | 632603 886 Campo calcetto Via Belv.

| Fatt. n. 4810771092- 08.05.2018 | €. | 29731 | 24370 | 53,61 | 781 003 396 Palazzetto delio Sport - Spirini

! Totale | € | 901,82 | 73920 | 162,62

che PENEL ENERGIA S.p.A. trasmette, altresi, le fatture inerenti la fornitura di energia elettrica
necessaria per i plessi scolastici di Montagnareale, di cui di seguito:
Fait. n. 4810764680- 08.05.2018 | € | 225,57 | 205,06 | 20,51 | 622 199 335 Scuola Elemen. S. Nicolella 20
che PENEL ENERGIA S.p.A. trasmette, altresi, le fatture, inerenti la fornitura di energia elettrica
necessaria per glt uffici comunali, di cui di seguito:

Fatt. n. 4810799097 - 13.05.2018 | €. 61345 | 502,83 110,62 | 632 604 661 Municipio via Vitt. Emanuele |

Fatt. n. 4810765376- 08.05.2018 | €. 343,45 281.52
Fatt. n. 4810582486 - 08.04.2018 | €. 334,52 274,20 ._ 60,32 | 938 069 132 Municipio via V. Emanuele 12
| Fatt. n. 4810754334- 08.05.2018 € 249,05 204,14 | 44,91 | 632604 203 ex uffici comunal Via Belvedere

€.

[
i
| 61,93 | 938069 132 Municipio via V. Emanuele 12

91,28 74,82 16.46 | 938 069 159 uffici comunali ¢.da S.Nicolella

Fatt. n. 4810790201 - 12.05.2018
Totale | 1.631,75 | 1.337,51 | 294,24

che PENEL ENERGIA S.p.A. trasmette, altresi, le fatture, inerenti la fornitura di energia elettrica
necessaria per il plesso scolastico (Scuola dell’infanzia di contrada Santa Nicolella, di cui appresso

specificato:

= , . _ .
Fatt. n. 4810754325— 08.05.2018 | €. ‘ 118,42 | 107,65 10,77 | n.cliente 632 605 374 Asilo S.Nicolella
che PENEL ENERGIA S.p.A. trasmette, altresi, le fatture, inerente la fornitura di energia elettrica
necessaria per il micro nido, di seguito elencata:

Via Vitiorio Emanuele. — 98060 MONTAGNAREALE — 'R 0941-315252 - & 0941-315235 - C.F. 86000270834 - IV.A: 00751420837
Sito Internet: www.comunedimontagnareqle 1t/ e-mail: urpl@comunedimontagnareale. it




Fatt. n. 4810769916 08.05.2018

:€.| 278,70 25336 |

Comune di Montagnareale

Provincia di Messina

che PENEL ENERGIA S.p.A. trasmette, altresi, le fatture inerenti la fornitura di energia elettrica
necessaria per le strutture comunali adibite ad ex biblioteca, relativa alla fornitura in C.da S. Giuseppe,

25.34 | 937 137 312 Micro nido Via Scilla, 10

_Fiumara ¢ Bonavita Ex Scuola elementare € mulino di capo di cui di seguito:

"RITENUTO per?a;t-o procedere al pagamento della somma complessiva di €. 4.676,48 in favore
del’ENEL ENERGIA S.p.A. con sede legale in ROMA, Viale Regina Margherita, 125, relativa al
pagamento delle fatture sopra citate

E

Fatt. n. 4810754322 — 08.05.2018

Fatt. n. 4810754331- 08.05.2018

16,93 | 632 604 653 Ex Scuola elem.C.da Bonavita

€| 110,51 | 90,58 |
€| 22919| 18786 | 41.33
Totale | € | 339,70 | 278,44 | 61.26

RICHIAMATT i regolamenti comunali;
RICHIAMATO lo Statuto comunale;
RICHIAMATO I’O.EE.LL. vigente nella Regione Sicilia;

1. Di liquidare e pagare, per i motivi sopra esposti, la somma di € 4.676,48 in favore
del’ENEL ENERGIA S.p.A. con sede legale in ROMA, Viale Regina Margherita, 125,
relativa al pagamento delle fatture - tramite bonifico da accreditare sul c/c 71746 ABI
05584 CAB 01700 tenuto presso BANCA POPOLARE DI MILANO — sede di Milano Via

DETERMINA

Mazzini 9/11, - Codice IBAN: IT78Z0558401700000000071746;

2. Di autorizzare I’ufficio di ragioneria ad emettere mandato di pagamento in favore dell’ENEL

ENERGIA S.p.A. per 'importo di €. 3.888,86;
3. Di autorizzare ad effettuare lo split payment, per €. 787,62 ;

Di imputare la relativa spesa ai seguenti codici di bilancio:

632 603 878 Mulino di Capo C.da Monaco

€| 938,62 cod. [ 09.04-1.03.02.09.011 | bilancio 2018
€ 241,90 | cod. | 12.04-1.03.02.05.000 | bilancio 2018
€ 901,82 | cod. | 06.01-1.03.02.05.000 | bilancio 2018
€ | 225,57 cod. | 04.02-1.03.02.05.000 bilancio 2018
€. 1.631,75 | cod. | 01.02-1.03.02.05.004 | bilancio 2018
€| 118,42 | cod. | 04.01-1.03.02.05.000 | bilancio 2018
€| 278,70 | Cod. | 12.01-1.03.02.05.004 | Bilancio 2018
€| 339,70  Cod.| 05.02-1.03.02.05.000 | Bilancio 2018
=4
11 Respons

ybite dell’Istruttoria

"
1l Sindaco responsa'f-_i\l‘q_dell‘arﬁ:{ servizi generali

AREA ECONOMICO - FINANZIARIA

i esprime parere favorevole di regolarita contabile ¢ si attesta la

copertura finanziaria comgsopra ripur/ﬁ{ﬂ
1 F - ol F ’ % - I- - 4

1 i 5 r ]
L1 28O v | !

Mol 3. RN
1l responsalﬁle/&eﬁaréa{eﬁonohiﬁo- finanziaria
1 :'J- _I ,xk"_—’_ -

Vit Vittorio Emanuele, - 980600 MONTAGNAREALE — B (0941-3 15252 - ‘
Sito Internel: www.comunedimontagnareale it/ e-mail: urpid@comunedimontagnareale.it

Dott,/1 hg-..,_.-inlla Hil:r.rli

& (941-315235 - C.F.: 86000270834

- LV.A.: 00751420837




